
PENNY SLAVÍ
PLATÍ OD PÁTKU 26. 10. DO ČTVRTKA 1. 11. 2012

Nakupujte
hezky česky

Počet alb a balíčků je omezen. Platí do vydání, respektivě do vyprodání zásob. Proto neváhejte a zajistěte si album včas. Více informací a podrobná pravidla naleznete na www.penny.cz.

SBÍREJ A HRAJ SI SE144
FANTASTICKÝMI KARTAMI

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

8 rolí

ŘEDKVIČKY
1 svazek

SÝR LEERDAMMER
plátky
100 g

PAPRIKA 
TRIKOLORA
500 g
100 g 3,98 Kč

CITRÓNY 
balené
500 g | 100 g 2,58 Kč

SALÁM JUNIOR
kuřecí
400 g
100 g 3,73 Kč

TOALETNÍ PAPÍR EVERYTIME
2vrstvý
8 ks | 1 ks 3,11 Kč

PIVO 
VELKOPOPOVICKÝ 

KOZEL 10°
0,5 l

KÁVA JIHLAVANKA 
STANDARD

instantní
200 g

100 g 29,95 Kč

BECHEROVKA
38 % alk.
BECHEROVKA 
LEMOND
19 % alk.
0,5 l 
1 l 222,- Kč

JOGURT KOSTÍCI
různé druhy
1 ks

HROZNY 
RÉVY 

VINNÉ 
BÍLÉ

volné
1 kg

1X5
KUP 4 ks

A ZÍSKEJ BONUS

    3  ks NA OSOBU
A DENM

AX
.

%

19.90
AKCE

24.90

-20%

21.90
AKCE

31.90-31% 14.90
AKCE

21.90-31%

59.90
AKCE

99.90-40% 24.90
AKCE

39.90-37%

7. 90
cena

za 1 ks 8,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 20 ks

10.90

%

8.90
AKCE

11.90

-25%

111.-
AKCE

179.-

-37%

32.90
AKCE

47.90-31% 12.90
AKCE

18.90-31%

4.90
AKCE

9.90-50%



PŘIJĎTE NA PRA  VOU ZABIJAČKUPŘIJĎTE NA PRA  VOU ZABIJAČKU
PREJT | jaternicový, jelítkový

450 g | 100 g 5,98 Kč

KLOBÁSA 
VINNÁ

cena za 1 kg

ZABIJAČKOVÝ 
BALÍK*

cca 1,5 kg
cena za 1 kg

SELSKÁ 
PEČENĚ

cena 
za 1 kg

JATERNICE, 
JELÍTKA

špejle
380 g

100 g 7,87 Kč

LAHŮDKOVÁ 
TLAČENKA

krájená
200 g

100 g 9,45 Kč

SLANINA
delikates 
s česnekem, 
pikant
cena 
za 1 kg

KOLÍNKO 
ŠUNKOVÉ

uzené
1 ks 1,4 kg

100 g 6,42 Kč

CIBULE
volná
1 kg

ČESNEK
balený
200 g
100 g 9,95 Kč

KŘEN
čerstvý
1 kg

MAJORÁNKA 
FENIK

8 g
100 g 23,75 Kč

Nakupujte
hezky česky

%

149.-
AKCE

179.-
-16%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

-12%

78.90
AKCE

89.90

% -00%

59.90
AKCE%

%

129.-
AKCE

169.-
-23%

18.90
AKCE

28.90-34%

%

19.90
AKCE

24.90

-20%

-%

69.90
AKCE%

8.90
AKCE

12.90-31%

1.90
AKCE

2.90-34% běžně

89.90
AKCE

129.--30%



PŘIJĎTE NA PRA  VOU ZABIJAČKU

1X5
KUP 2 ks

A ZÍSKEJ BONUS

PREJT | jaternicový, jelítkový
450 g | 100 g 5,98 Kč

JÁTRA V KACHNÍM SÁDLE 
na česneku
200 g | 100 g 12,95 Kč
 

SÁDLO SE ŠKVARKY
200 g

100 g 10,95 Kč
 

ZABIJAČKOVÁ POLÉVKA
650 g | 100 g 4,60 Kč

SLIVOVICE | 45 % alk.
0,5 l | 1 l 398,- Kč

SŮL
s jodem a fluorem

 1 kg

OKURKY ZNOJMIA 
5–7 cm

520 g, PP 260 g 
100 g 9,58 Kč

KEČUP 
OTMA
ostrý, 

jemný
530 g

100 3,75 Kč
 

ZIMNÍ 
KOŘENÍ*
různé
 druhy
20–30 g
100 g 44,50–
29,67 Kč

HOŘČICE DELIPO
plnotučná, 
kremžská
400 g
100 1,23 Kč
 

CIBULKY ORTO MIO
320 g, PP 190 g

100 g 6,79 Kč

KROUPY 
VELKÉ*

ječné
500 g

100 g 1,78 Kč 

KŘEN DELIPO
smetanový, pálivý
180 g
100 g 5,50/
8,28 Kč
 

TUZEMSKÝ BOŽKOV
37,5 % alk.

BOŽKOV SPECIÁL
33 % alk. | 1 l

GRIOTKA 
ROYAL

20 % alk.
0,5 l

1 l 149,80 Kč

FEFERONY PEPERONCINI ORTOMIO
600 g, PP 280 g 

100 g 7,11 Kč

ZARUČUJEME 
OVĚŘENÝ 
PŮVOD

ZARUČUJEME 
OVĚŘENÝ 
PŮVOD

ZARUČUJEME 
OVĚŘENÝ 
PŮVOD

400 g

%

26.90
AKCE

34.90

-22%

%

25.90
AKCE

34.90

-25%

-12%

21.90
AKCE

24.90

%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

%

199.-
AKCE

235.-
-15%

%

4.90
AKCE

5.90

-16%

%

24.90
AKCE

33.90

-26%

-18%

od 8.90
AKCE%

%

4.90
AKCE

6.50

-24%

-00%

8.90
AKCE%

-9%

14.90
AKCE

16.50

%

%

9.90
AKCE

14.90

-33%

%

199.-
AKCE

239.-
-16%

%

19.90
AKCE

25.90

-23%

12.90
AKCE

19.90-35%

19.90
AKCE

32.90-39%

74.90
AKCE

109.--31%



TŘIKRÁT ZLATÁ!TŘIKRÁT ZLATÁ!

SBÍREJ A HRAJ SI SE 144FANTASTICKÝMI KARTAMI
POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PROTO NEVÁHEJTE A ZAJISTĚTE SI ALBUM VČAS. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ. SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012

ZA KAŽDÝCH 200 Kč

NÁKUPU 1 BALÍČEK S 5 KARTAMI

SUŠENKY  
KARLOVA 
KORUNA 
kakaové 
s kokosem,
s kakaem 
a skořicí
180/220 g
100 g 8,28/6,77 Kč

PARDUBICKÝ PERNÍK KARLOVA KORUNA
švestkový medový
80 g | 100 g 5,63 Kč

CHLÉB PŠENIČNO-ŽITNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
nebalený, 
nekrájený
500 g | 100 g 3,38 Kč

BÁBOVKA KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč

SMĚS NA 
PERNÍK 
KARLOVA 
KORUNA
550 g
100 g 3,62 Kč

VĚNEČKY KARLOVA KORUNA
žloutkové sypané cukrem
150 g | 100 g 7,93 Kč

TVAROH KARLOVA KORUNA
tučný
250 g | 100 g 4,76 Kč

VÁNOČKA MÁSLOVÁ KARLOVA KORUNA
s rozinkami a mandlemi
400 g
100 g 7,48 Kč

SMĚS NA 
BUCHTY 
KARLOVA 
KORUNA
508 g
100 g 3,05 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO 
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,95 Kč

SOJOVÁ TYČINKA KARLOVA KORUNA
50 g | 100 g 7,80 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY KARLOVA KORUNA
polomáčené
210 g | 100 g 7,10 Kč

MÁSLOVÉ POLOMÁČENÉ SUŠENKY 
KARLOVA KORUNA
hořké, mléčné
100 g

Nakupujte
hezky česky

%

16.90
AKCE

19.90

-15%

%

4.50
AKCE

5.50

-18%%

14.90
AKCE

19.90

-25%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

%

11.90
AKCE

15.90

-25%

-14%

11.90
AKCE

13.90

%

%

29.90
AKCE

37.90

-21%

%

3.90
AKCE

4.90

-20%%

14.90
AKCE

19.90

-25%

7.50
AKCE

10.90-31%

19.90
AKCE

28.90-31%15.50
AKCE

31.50-50% 15.90
AKCE

29.90-46%



TŘIKRÁT ZLATÁ!TŘIKRÁT ZLATÁ!

POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PROTO NEVÁHEJTE A ZAJISTĚTE SI ALBUM VČAS. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ. SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012

ZPŘÍJEMNĚTE SI NAKUPOVÁNÍ, 

BAVTE SE A HRAJTE SI

EIDAM KARLOVA 
KORUNA

45 % tuku, 
plátky

100 g

EIDAM UZENÝ 
KARLOVA 
KORUNA

45 % tuku, 
plátky

100 g

SALÁT KARLOVA KORUNA
bramborový, vlašský
500 g
100 g 4,98 Kč

TVRDÝ TVAROH 
KARLOVA 
KORUNA

na strouhání
125 g

100 g 11,92 Kč

VEPŘOVÉ PÁRKY 
KARLOVA KORUNA

530 g, PP 320 g
100 g 6,22 Kč

KNEDLÍK KARLOVA KORUNA
houskový výběrový
600 g | 100 g 2,48 Kč

SMĚS POD SVÍČKOVOU KARLOVA KORUNA
350 g  | 100 g 2,83 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA

700 g, PP 400 g
100 g 8,73 Kč

POMAZÁNKOVÉ MÁSLO 
KARLOVA KORUNA

neochucené
200 g

100 g 7,45 Kč

POMAZÁNKOVÉ MÁSLO 
KARLOVA KORUNA
paprika, křen
200 g
100 g 8,45 Kč

%

16.90
AKCE

21.90

-22%

%

24.90
AKCE

29.90

-16%

%

14.90
AKCE

19.90

-25%

%

14.90
AKCE

19.90

-25%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

34.90
AKCE

54.90-36%

13.90
AKCE

19.90-30%12.50
AKCE

17.90-30%

9.90
AKCE

14.90-33%

19.90
AKCE

39.90-50%



ROZŠÍŘENOU NABÍDKU NEBALENÉHO MASA, UZENIN A LAHŮDEK NAJDETE V NAŠICH 248 PRODEJNÁCH S ŘEZNICTVÍM.

SBÍREJ A HRAJ SI SE 144FANTASTICKÝMI KARTAMI
POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PROTO NEVÁHEJTE A ZAJISTĚTE SI ALBUM VČAS. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ. SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012

ZA KAŽDÝCH 200 Kč

NÁKUPU 1 BALÍČEK S 5 KARTAMI

ROZŠÍŘENOU NABÍDKU NEBALENÉHO MASA, UZENIN A LAHŮDEK NAJDETE V NAŠICH 248 PRODEJNÁCH S ŘEZNICTVÍM.

500 g

ROZŠÍŘENOU NABÍDKU NEBALENÉHO MASA, UZENIN A LAHŮDEK NAJDETE V NAŠICH 248 PRODEJNÁCH S ŘEZNICTVÍM.

DOBRÁ MÁMA
různé druhy
120 g
100 g 4,08 Kč

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
45 % tuku, 
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč

ACTIVIA TVAROHOVÁ
různé druhy
150 g
100 g 8,60 Kč

LUČINA
100 g

KYSANÁ SMETANA BONI 
16 % tuku
200 g
100 g
3,95 Kč

SENDVIČ
různé druhy
180 g
100 g 12,72 Kč

SÝR GOUDA
48 % v s.,

bloček, 
cca 450 g

cena za 100 g

LISTOVÉ TĚSTO SVOBODA
500 g | 100 g 3,98 Kč

PERLA*
jemně 

slaná
500 g

100 g 6,98 Kč

BAŠTÝŘSKÉ ŠTRYCLE FISHI
230 g, PP 161 g
100 g 14,22 Kč

CIKÁNSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
100 g

TAVENÝ SÝR APETITO
150 g | 100 g 14,60 Kč

Tato nabídka platí pouze pro prodejny ZEMAN.
Tato nabídka platí pouze 
pro prodejny PROCHÁZKA.

- z vepřových boků s vysokou
   libovostí na základě tradiční 
   receptury
- jedinečná a vynikající chuť 
- nabízíme tyto druhy: farmářská, 
   pikant a s česnekem

500 g

BEZ KONZERVANTŮ

66x
v Penny

81x
v Penny

Nakupujte
hezky česky

%

4.90
AKCE

5.90

-16%

%

21.90
AKCE

29.90

-26%

-13%

12.90
AKCE

14.90

%

%

7.90
AKCE

9.90

-20%

%

22.90
AKCE

29.90

-23%

-00%

34.90
AKCE%

%

22.90
AKCE

29.90

-23%

%

21.90
AKCE

27.90

-21%

19.90
AKCE

31.90-37%

-00%

17.90
AKCE% -00%

15.90
AKCE%

%

14.90
AKCE

19.90

-25%

%

9.99
AKCE

13.70

-27%



ROZŠÍŘENOU NABÍDKU NEBALENÉHO MASA, UZENIN A LAHŮDEK NAJDETE V NAŠICH 248 PRODEJNÁCH S ŘEZNICTVÍM.

POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PROTO NEVÁHEJTE A ZAJISTĚTE SI ALBUM VČAS. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ. SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012

ZPŘÍJEMNĚTE SI NAKUPOVÁNÍ, 

BAVTE SE A HRAJTE SI

SALÁM 
POLIČAN, 
PAPRIKÁŠ
750 g 
100 g 11,32 Kč

VEPŘOVÁ 
SEKANÁ*
kořeněná
1 kg

PAŠTIKA KARÁT
lahůdková, 
mandlová
150 g
100 g 6,60 Kč

ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ZVONAŘKA*
100 g

VEPŘOVÉ 
SÁDLO 
DOBRÉ 
MASO
kostky
600 g
100 g 7,48 Kč

OCHUCENÝ 
ŠPENÁT

se smetanou
400 g

100 g 2,73 Kč

VEPŘOVÉ 
ŘÍZKY 
DOBRÉ 
MASO
z kýty 
bez kosti
600 g
100 g 
13,82 Kč

LAHŮDKOVÁ 
ZELENINA

350 g
100 g 4,26 Kč

VEPŘOVÁ 
PLEC 
DOBRÉ 
MASO
bez kosti 
vcelku
cena 
za 1 kg

ČARDÁŠ 
100 g

ŠUNKA LADA VÝBĚROVÁ 
100 g

BISTRO BAGUETTE JAMBON*
2x 125 g | 100 g 9,96 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ

cena za 1 kg89.90
AKCE

139.- -35%

Tato nabídka platí pouze 
pro prodejny MAKOVEC. 
www.makovec.cz

Tato nabídka platí pouze 
pro prodejny NOVÁK MASO UZENINY.

- vyrobená z dokonale opracovaných 
   vybraných svalových partií vepřové kýty
- obsahuje max. 3 % tuku, minimální 
   obsah soli a přídatných látek
- při výrobě se přidává 1,10 % včelího medu, 
   který nahrazuje většinu chemických látek  
   a dotváří nezaměnitelnou chuť tohoto výrobku

- pikantní maďarská specialita
- vyniká svojí ojedinělou 
   mozaikou 

ZVONAŘKA*
100 g

34x
v Penny

63x
v Penny

%

84.90
AKCE

119.-

-28%

-00%

69.90
AKCE% %

9.90
AKCE

13.90

-28% -00%

19.90
AKCE%

-%

44.90
AKCE%

%

10.90
AKCE

13.90

-21%

-%

82.90
AKCE%%

89.90
AKCE

109.-

-17%

-00%

24.90
AKCE%

14.90
AKCE

21.90-31%

-00%

15.90
AKCE%-00%

9.80
AKCE%



ČAJ PICKWICK
různé druhy
30–40 g
100 g 
93–69,75 Kč

CINI MINIS, CINI 
MINIS STRAWBERRY*
450 g | 100 g 15,53 Kč

PODRAVKA
250 g

100 g 11,96 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO MINI
kakao, oříšek-med
300 g | 100 g 15,97 Kč

FRUIT 
GARDEN 
KOMPOT 

MERUŇKY
840 g, PP 470 g

100 g 5,30 Kč

GRANULE 
LOUISA

2 kg
1 kg 24,95 Kč

MEDOVÝ DORT KLASIK MARLENKA
800 g |  100 g 19,88 Kč

MENTOS
Mint, Fruit, Rainbow
37,5/38 g | 100 g 34,40/33,95 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA PRIMA 
PAUZA KNORR*
různé druhy
25–46 g
100 g 63,60–34,57 Kč 

GRANULE PEDIGREE
10 kg

1 kg 39,90 Kč

KÁVA 
MOKATE 
PREMIUM
zrnková
1 kg

Nakupujte
hezky česky

%

27.90
AKCE

35.90

-22%

%

69.90
AKCE

89.90

-22%

%

29.90
AKCE

35.90

-16%

%

47.90
AKCE

59.90

-20%

%

49.90
AKCE

64.90

-23%

%

12.90
AKCE

16.90

-23%

-15%

15.90
AKCE%

%

399.-
AKCE

499.-
-20%

10 kg

800 g

%

139.-
AKCE

169.-
-17%

159.-
AKCE

235.-

-32%

24.90
AKCE

36.90-32%

FANTASTICKÝMI

SBÍREJ A HRAJ SI SE

ZA KAŽDÝCH 200 Kč

NÁKUPU 1 BALÍČEK S 5 KARTAMI

144
KARTAMI -25%

49.90
AKCE%

SBĚRATELSKÉ 
ALBUM

Počet alb a balíčků je omezen. Platí do vydání, respektivě do vyprodání zásob. Proto neváhejte 
a zajistěte si album včas. Více informací a podrobná pravidla naleznete na www.penny.cz.

BALÍČEK 
KE KOUPI NA 
POKLADNĚ

-25%

19.-
AKCE%



1X5
KUP 2 ks

A ZÍSKEJ BONUS

PIVO 
PRIMÁTOR 

11°
0,5 l

VÍNO 
HABÁNSKÉ 

SKLEPY
Veltlínské 

zelené, Rosé, 
Zweigeltrebe

0,75 l
1 l 93,20 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ RED BULL*

250 ml
 100 ml 9,96 Kč

JABLKO 
SOLFRUTTA

50 %
1 l

JAR
různé druhy

750 ml
100 ml 4,65 Kč

MALINA 
MATTONI*

1,5 l
1 l 8,60 Kč

TANJA
pomeranč, 

malina
2 l

1 l 1,95 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy

1,5 l
1 l 39,93 Kč

LEMON
2 l

1 l 4,95 Kč

PRACÍ 
PRÁŠEK 
BONUX*

6 kg
1 kg 33,17 Kč

CAPPY ICE 
FRUIT*

multivitamin, 
red berry

1,5 l
1 l 16,60 Kč

1,5 l=6 l 750 ml60 
1  = 3,31 Kč

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

%

69.90
AKCE

89.90

-22%

-00%

12.90
AKCE%

%

10.90
AKCE

13.90

-21%

9.90
AKCE

14.90-33%

199.-
AKCE

285.-

-30% 59.90
AKCE

89.90-33% 34.90
AKCE

49.90-30%

24.90
AKCE

36.90-32% 7.90
AKCE

11.90-33%

%

3.90
AKCE

4.90

-20%

%

24.90
AKCE

29.90

-16%

běžně



MONTE
100 g 

JOGURT ITALSKÝ SANEE*
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

JOGURT ŘECKÝ SANEE*
různé druhy
150 g | 100 g 6,60 Kč

JOGURT 
ACTIVIA BÍLÁ*
4x 120 g
100 g 
6,23 Kč

JOGURT ACTIVIA 
ZDRAVÉ RÁNO*

různé druhy
170 g | 100 g 8,76 Kč

JOGURT ACTIVIA 
BÍLÁ SLADKÁ*

4x 120 g
 100 g 6,23 Kč

TAVENÝ SMETANOVÝ 
SÝR MADETKA
45 %  tuku v s.
2x 100 g
100 g 11,95 Kč

NIVA VÝSEČ
50 % tuku v s.
110 g
100 g 18,09 Kč

JIHLAVSKÉ 
PÁRKY*

400 g
100 g 7,48 Kč

JAVOŘICKÉ 
PÁRKY*

se sýrem
400 g

100 g 8,73 Kč

PÁRKY JAVOŘICKÉ, 
ČERTÍCI

400 g 
100 g 8,73 KčNakupujte

hezky česky

-00%

9.90
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

%

23.90
AKCE

29.90

-20%

-00%

14.90
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

-00%

9.90
AKCE%

7.90
AKCE

11.90-33%

19.90
AKCE

28.90-31%

-00%

34.90
AKCE%-00%

29.90
AKCE%

34.90
AKCE

49.90-30%



ROLÁDA
s lískooříškovou náplní
250 g | 100 g 5,96 Kč

ROLÁDA
s kakaovou náplní
250 g | 100 g 5,96 Kč

ROLÁDA*
vaječno-likérová
400 g | 100 g 7,23 Kč

PÁNSKÁ VODA PO HOLENÍ 
NIVEA 
100 ml

KRÉM NA RUCE 
NIVEA
150 ml
100 ml 33,27 Kč

ČAJ TEEKANNE
nachlazení
20 g
100 g 149,50 Kč

ČAJ TEEKANNE
průdušky
a plíce
20 g
100 g 149,50 Kč

SPRCHOVÝ GEL NIVEA
různé druhy
250 ml | 100 ml 17,96 Kč

400 g

-00%

28.90
AKCE%

METAXA 5*
38 % alk.
0,7 l
1 l 384,29 Kč 

JAGERMEISTER*
35 % alk.

0,7 l
1 l 398,57 Kč 

%

279.-
AKCE

379.-
-26%

269.-
AKCE

399.-

-32%

14.90
AKCE

24.90-40%

14.90
AKCE

21.90-31%

49.90
AKCE

74.90-33%

44.90
AKCE

64.90-30% 109.-
AKCE

175.-

-37%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%



BONBONIERA ORIENT DEZERT*
193 g | 100 g 36,22 Kč

ČOKOLÁDA ORION
různé druhy
240 g | 100 g 18,71 Kč

PERNÍK PLNĚNÝ
200 g | 100 g 6,45 Kč

OLIVERS ŽELÉ MEDVÍDCI
300 g | 100 g 5,63 Kč

KÁVA CASABLANCA 
BRASILIA, PERU
instantní
100 g

INDICKÝ ČAJ TEA PARTY
černý
150 g | 100 g 8,60 Kč

240 g

Nakupujte
hezky česky

%

44.90
AKCE

59.90

-25%

-00%

69.90
AKCE%

16.90
AKCE

26.90-37%



KÁVA CASABLANCA 
BRASILIA, PERU
instantní
100 g

MORAVSKÁ KLOBÁSA
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ

320 g 
100 g 9,34 Kč

SALÁM GOTHAJ
800 g
100 g 4,36 Kč

100 SÁČKŮ

800 g

-13%

12.90
AKCE

14.90

% %

34.90
AKCE

43.90

-20%

29.90
AKCE

49.90-40%

49.90
AKCE

87.90-43%

-13%

12.90
AKCE

14.90

%



SADA DÓZ*
obsah: 1,24 l | lze mýt v myčce na nádobí | 
5 ks v balení | 1 sada

PODNOS 3PATROVÝ*
materiál: nerezová ocel | lesklý 
povrch | celková výška: 38 cm | 

rozměry jednotlivých pater: 
16 cm, 25 cm, 30 cm

1 ks

PÁNEV WOK*
materiál: hliník | rozměr: 28 cm, 9 cm hluboká | optimální 
vedení tepla | vhodné pro všechny vařiče - s výjimkou indukce | 
barvy: fi alová nebo šedá
1 ks

PEKÁČ SE SKLENĚNOU POKLICÍ*
rozměr: 33 x 21 cm | materiál: hliníková slitina | rovné 8 mm 
silné dno brání deformování nádoby | nepřilnavá vrstva 
zamezuje připálení pokrmů |  pro přípravu pokrmů zcela bez 
tuku, nebo jen s použitím malého množství | vhodný pro 
pečení v troubě
1 ks

SKLENĚNÝ PEKÁČ S VÍKEM*
objem: 5,1 l | s víkem z varného skla | materiál: tvrdé 
boritokřemičité sklo, které je velmi odolné (mechanicky 
i teplotně) | dlouhá životnost, snadno se udržuje | lze mýt 
v myčce na nádobí) | ekologický
1 ks

NEREZOVÝ HRNEC SE SKLENĚNOU POKLICÍ*
materiál: nerezová ocel | kapacita: cca 10 l | skleněná poklice | 
rozměr: 28 x 28 x 20 cm
1 ks

POMOCNÍCI DO KUCHYNĚ - CASA LINGA*
12 ks |  materiál: nylon, s plastovou rukojetí | 2 závěsné lišty pro 
montáž na stěnu | 1 sada

SKLENĚNÉ DÓZY*
sklenice s nerezovým víkem | průměr: 11 cm | 

výška: 16,5 cm, 
22 cm a 27,5 cm | 

3 ks v balení
1 sada

MLÝNEK NA MASO ELEKTRICKÝ*
300 W | masivní hlavice, ostrý ocelový nůž | 

příslušenství: 3 druhy děrovaných 
řezných roštů, nástavec na 
plněné závitky, pěchovací 

tlačidlo, neklouzavá podložka | 
napájení: 230 V~ 50 Hz

1 ks

MULTIFUNKČNÍ HRNEC 
ROHNSON MASTER CHEF*

1300 W | objem skleněné nádoby 12 l | cirkulace 
horkého vzduchu | regulace teploty: 50–250 ° C | 

šetří 20 až 60 % energie a času | časovač 
do 60 min. | rozmrazování | návod 

obsahuje praktické recepty | 1 ks

CHRYSANTHÉMA*
různé druhy | průměr 
květináče: 12 cm | 
výška rostlin: 
cca 20 cm | 
venkovní
1 ks

HALLOWEEN ARANŽ*
průměr květináče 15 cm | výška 
cca 15 cm | pokojové
1 ks

10 l

5 ks V BALENÍ3 ks V 
BALENÍ

-00%

69.90
AKCE%

-00%

199.-
AKCE%-00%

249.-
AKCE%

-00%

199.-
AKCE%

-00%

229.-
AKCE%

-00%

499.-
AKCE%

-00%

229.-
AKCE%

SBÍREJ A HRAJ SI SE 144FANTASTICKÝMI KARTAMI
POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PROTO NEVÁHEJTE A ZAJISTĚTE SI ALBUM VČAS. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ. SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012

ZA KAŽDÝCH 200 Kč

NÁKUPU 1 BALÍČEK S 5 KARTAMI

399.-
AKCE

799.-

-50%

999.-
AKCE

1499.-

-33%

-00%

149.-
AKCE%

-00%

699.-
AKCE%

999.-

-00%

39.90
AKCE%



DOVOZ DO DOMU – DODÁNÍ DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ ZDARMA, OBJEDNÁVEJTE V PRODEJNÁCH
INFOLINKA NA INFRASAUNY PRO ZÁKAZNÍKY: 261 399 960, OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ

79.90
AKCE

119.--32%

INFOLINKA NA INFRASAUNY PRO ZÁKAZNÍKY: 261 399 960, OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ

SKLENIČKY DISNEY MOTIV*
obsah: 16 cl | různé druhy | 3 ks v balení
1 sada

MÍSA NA TĚSTOVINY*
4dílná | vhodné do mikrovlnné trouby (pouze mísa), myčky na 
nádobí, lednice a mrazáku | sada obsahuje: 1x mísa, 1x víko, 
1x cedník, 1x naběračka na těstoviny | rozměr: 32,8 x 28 x 14,8 cm
1 sada

FORMA NA MUFFINY*
s nepřilnavým povrchem | různé druhy: forma na 6 muffi  nů, 

12 mini muffi  nů, 6 maxi muffi  nů nebo 6 košíčků 
1 ks

SVĚTLO DO KUCHYNĚ*
30 LED | výklopné
1 ks

DĚTSKÝ JÍDELNÍ
PŘÍBOR BABY 4 ks*
vyrobeno z prvotřídní nerezavějící 
oceli | vhodné do myčky | určeno 
pro děti od 4 let
1 sada

FORMA NA PEČENÍ*
antiadhezivní povrch | 2 malé 
nebo 1 velká | 
rozměr: 2x 29 x 23 x 4 cm
nebo 1x 26, 5 x 6 cm | 
1 ks

SVÍTILNA PRACOVNÍ *
28 LED pracovní svítilna | baterie součástí 

balení |  magnet a háček pro uchycení | 1 ks

SVÍTILNA LED KRUH*
LED kruhová svítilna | baterie 

součástí balení | magnet 
a háček pro uchycení

1 ks

INFRASAUNA HIKI*
rozměr: 104 x 87 x 186 cm | pro 1 osobu | topidla: 

keramická 3x, karbonová 1x | výkon: 1175 W | 
dřevo: kanadský jedlovec (hemlock) | 

výbava: vnější digitální ovládací panel, střešní 
ventilace, světlo ke čtení | 

váha: 85 kg
1 ks

INFRASAUNA INARI*
rozměr: 120 x 120 x 194 cm | pro 2 osoby | topidla: 

keramická 3x, světelná keramická 2x | výkon: 1700 W | 
dřevo: kanadský jedlovec (hemlock) | Výbava: digitální 

ovládací panel (vnitřní a vnější), rádio MP3+ USB, 
ionizátor, střešní ventilace, světlo ke čtení,  teplotní 

senzor, věšák na ručník | váha: 155 kg
 1 ks

3 ks V BALENÍ

-00%

79.90
AKCE%-00%

99.90
AKCE%

-00%

89.90
AKCE%

%

499.-
AKCE

599.-
-16%

-00%

129.-
AKCE%

%

149.-
AKCE

199.-
-25%

POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PROTO NEVÁHEJTE A ZAJISTĚTE SI ALBUM VČAS. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ. SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012

ZPŘÍJEMNĚTE SI NAKUPOVÁNÍ, 

BAVTE SE A HRAJTE SI

-00%

19990.-
AKCE% -00%

21490.-
AKCE%

-00%

89.90
AKCE%



10 kg

BRUSKA DVOUKOTOUČOVÁ BT-BG 150*
150 W | otáčky: 2,950 min-1 | kotouče: 7 x 16 mm | hmotnost: 
6,5 kg | rozměr: 305 x 180 x 200 mm | nastavitelná opěrka | 
robustní kovový kryt | 1 hrubý a 1 jemný  brusný kotouč |
4 gumové podstavce
1 ks

PLYNOVÝ ZÁŘIČ TEPLA*
výkon: min. 2,70 KW | max. 4,20 KW / spotřeba: 0,2 až 0,37 kg/
hod. | vč. propan hadice a konstantního regulátoru | odolná proti 
korozi hliníkové pouzdro s ochrannou mřížkou
1 ks

REGÁL FUTUR OLYMPUS, 
PRAKTIK, FAVORIT 

Praktik, 5 polic, 
1800 x 900 x 450 mm za 899,- Kč

Futur Olympus, 5 polic, 
1800 x 900 x 450 mm za 699,- Kč

Favorit, 4 police, 
1500 x 700 x 350 mm za 499,- Kč

1 ks

ŘEZAČKA DLAŽDIC BT-TC 600*
diamantový kotouč | nádrž na vodu | zarážka | pracovní stůl | 
přípojka: 230 V | 50 Hz | otáčky naprázdno: 3.000/min. | řezná 
výška 90°/45°: 35 mm/12 mm | rozměry stolu: 
330 x 360 mm | diamantový kotouč: 180 x 25,4 mm | 
rozměr: 380 x 340 x 190 mm
1 ks

STOJANOVÁ VRTAČKA 
ZI-STB 13-8N*

odklopný kryt sklíčidla | 
sklíčidlo s kličkou | 

5 rychlostí (500/890/
1400/1900/2500 
ot/min.) | průměr 
sloupku 48 mm | 

jednoduchá manipulace 
 1 ks

TEPLOMET VÁLCOVÝ 12 kW PLYNOVÝ*
stěny z nerezové oceli | pryžový kabel IP 44 s pojistkami | 
12 kW | spotřeba: 870 g/h | tepelná ochrana proti přehřátí | 
regulátor s velkým maticí pro 11/05/33 kg plynové lahve, IP 44 
proti stříkající vodě | vč. propan hadice a konstantního regulátoru 
1 ks

STŘÍKACÍ PISTOLE ELEKTRICKÁ PAINT MAXX*
kapacita nádržky na barvu 800 ml | příkon 600 W | délka 
hadice 156 cm | délka přívodního kabelu 174 cm | plynulá 
regulace průtoku a množství barvy | průtok 260 ml/min.
1 ks

HRABLO 
NA SNÍH*

materiál: plast | 
hrablo na sníh 

s ALU lištou | 
velikost: 41 cm | 

s dřevěnou násadou
1 ks

KUFR NA NÁŘADÍ*
materiál: polypropylen | 2 plastové krytky | 
rukojeť zahrnuje nosiče nářadí | 
2 organizéry ve víku | 
rozměr: 55 x 26,7 x 27 cm
1 ks

POSYPOVÁ 
SŮL*
10 kg

1 ks

Počet alb a balíčků je omezen. Platí do vydání, respektivě do vyprodání zásob. Proto neváhejte a zajistěte si album včas. Více informací a podrobná pravidla naleznete na www.penny.cz.

SBÍREJ A HRAJ SI SE144
FANTASTICKÝMI KARTAMI

MYČKA 
VYSOKOTLAKÁ 
ZIPPER*
příslušenství: variabilní 
tryska, 5 m vysokotlaká 
hadice s navíječem, 
rotační mycí kartáč | 
výkon motoru: 3,0 kW | 
otáčky: 5 700 ot/min. | 
max. tlak: 225 bar | 
pracovní tlak 150 bar | 
průtok: 7,0 l/min.
1 ks

ZIMNÍ PNEUMATIKY 
DEBICA FRIGO*

rozměry: 165/70 R13 za 899,- Kč nebo 
165/70 R14 za 999,- Kč 

1 ks

na vybraných fi liálkách

NEPROTEKTOROVANÉ

-00%

699.-
AKCE%

%

699.-
AKCE

899.-
-22%

-25%

od 499.-
AKCE%

-00%

1999.-
AKCE%

-00%

1490.-
AKCE% -00%

1699.-
AKCE%

-00%

149.-
AKCE% -14%

59.90
AKCE

69.90

% -23%

od 899.-
AKCE%-00%

329.-
AKCE%

999.-
AKCE

1499.-

-33%

2999.-
AKCE

4999.-

-40%

Přijímáme:
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotogra� e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky 
dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém množství (tj. max. 1 karton pro 1 nákup, není-li uvedeno jinak). *Takto označené produkty 
nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu zvláštní nabídka AKCE na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce.


